PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO TERMO DE RETIFICAÇÃO DA ATA DA SESSÃO PÚBLICA,

ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Processo nº 1262/2019 - Pregão (Presencial) nº 057/2019.
Objeto: registro de preços para aquisição de peças novas, peças de primeira linha de
montagem, para uso nos veículos e motocicletas pertencentes à frota Municipal, com
entrega parcelada, para atender os diversos setores da Municipalidade, pelo período de 12
(doze) meses, conforme Anexo I.
Considerando que após a assinatura da Ata da Sessão Pública realizada em 10/07/2019,

referente ao presente processo, verificou-se que em relação ao lote 26, constou

erroneamente como vencedor do mesmo o proponente ERIVELTON VIALLE, quando o

correto seria o proponente CIRO NISHIYAMA & CIA LTDA.

Diante das informações constantes dos autos em epígrafe, ficou constatado que houve um

equívoco (erro de digitação) quando da elaboração da Ata da Sessão Pública, do Termo de

Adjudicação, consequentemente no Extrato do Termo de Adjudicação e Homologação,

referente ao lote 26, com o valor global de R$ 243.794,60 (duzentos e quarenta e três mil

setecentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos), constando como vencedora a

empresa ERIVELTON VIALLE, razão pela qual procedo à retificação para sanar a

incorreção ocorrida, ficando os atos relacionados acima devidamente retificados para

constar como vencedora do lote 26 com o valor global de R$ 243.794,60 (duzentos e

quarenta e três mil setecentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos) a

empresa CIRO NISHIYAMA & CIA LTDA. Publique-se. Rosana, 12 de julho de 2019. Silvio

Gabriel – Prefeito.